
1 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М. РУДКИ 
РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

02.04.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 01-07/88 
 
Про проведення інформаційної сесії 
щодо правил мінної безпеки 
 
​ На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 20.03.2025 
№1/5455-25 «Про інформування учасників освітнього процесу», у межах 
спільної інформаційно-просвітницької кампанії з формування культури безпеки 
українців разом з ДСНС України, популяризації та дотримання правил мінної 
просвіти та безпечної поведінки у разі виявлення вибухонебезпечних предметів 
серед здобувачів освіти, з нагоди відзначення Міжнародного дня просвіти з 
питань мінної безпеки та з метою формування відповідальної поведінки серед 
дітей та підлітків та збереження їхнього життя та здоров’я 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Класним керівникам 1-11-х класів ліцею та 1-4-х класів Колбаєвицької 
початкової школи: 

1.1. провести інформаційну сесію про правила мінної безпеки та алгоритм 
дій у разі виявлення підозрілих предметів (матеріали для проведення уроку 
доступні на rudkyschool.info@gmail.com, 04.04.2025); 

1.2. ознайомити батьків з планом та матеріалами проведення сесії (до 
04.04.2025); 

1.3. поділитися фото з проведеного заходу у соціальних мережах, 
використовуючи хештег #міннапросвіта (04.04.2025); 

1.3. провести зворотній зв’язок про проведення уроку, заповнивши 
анонімну форму за посиланням bit.ly/4krgW9m (04.04.2025). 

2. Кривішин Людмилі Іванівні, відповідальній за ведення веб-сайту, 
розмістити даний наказ на сайті ліцею (до 04.04.2025). 
​ 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 
 
З наказом ознайомлені: 
 
___________ Світлана ВЕНГРИН 
___________  

mailto:rudkyschool.info@gmail.com


2 
 

___________ Наталія РУЩИШИН 
___________  
___________ Надія СТУДЕНТ 
___________  
___________ Світлана ХІМ’ЯК 
___________  
___________ Оксана АНТОХ 
___________  
___________ Олександра ЧАБАК 
___________  
___________ Марія ГРИБ 
___________  
___________ Світлана ШВЕЦЬ 
___________  
___________ Сергій РОМАНЯК 
___________  
___________ Галина КУЗБИТ 
___________  
___________ Галина КУРИЛО 
___________  
___________ Ірина БЕРКО 
___________  
___________ Любов КУПЧИНСЬКА 
___________  
___________ Любов ЦІСІНСЬКА 
___________  
___________ Тетяна СПРИНЬ 
___________  
___________ Ольга МИСЬКО 
___________  
___________ Ганна ЛАЗОРЯК 
___________  
___________ Ірина КУЗБИТ 
___________  
___________ Оксана ХМІЛЬ 
___________  
___________ Тетяна РУСЛАБУДОВА 
___________  
___________ Леся ВЕРЕЩАК 



3 
 

___________  
___________ Оксана КАРАБІН 
___________  
___________ Ярина ІВАНИШИН 
___________  
___________ Ірина ДЕМЧАК 
___________  
___________ Ольга ЗАЄЦЬ 
___________  
___________ Марія КУШНІР 
___________  
___________ Наталія ШИМЧАК 
___________  
___________ Неля МУЗИКА 
___________  
___________ Людмила КРИВІШИН 
___________  
___________ Ірина ДІЛЬНА 
___________  
___________ Оксана КОВАЛЬ 
___________  
___________ Ганна БІЛАС 
___________  
___________ Олександра ХОВАНЕЦЬ 
___________  
 
 


